


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: I Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T. 1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

 LA CUBIELLA - [CUB040113N69]
 BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO
 HERMOSILLO SONORA 83190

VIA DE EMBARQUE

 LA CUBIELLA
 BLVD LUIS ENCINAS SN SAN BENITO
 HERMOSILLO SONORA 83190 MEXICO

FACTURA COMERCIAL		Exportación: 01 No aplica
SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	542987	CDMX. 2023-05-24T18:18:51
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL000669	V0000026
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC4631
Plazo:	60 días	ORD000000571304
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - ENVIAR POR TRANSPORTES PITIC FLETE POR COBRAR

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
24	Pieza 1 H87	8002210112445	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Clasico de 190 g	1,136.16	0.0000	0.00	47.34	1,136.16
12	Pieza 1 H87	8002210125209	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate y Ricola de 190 g	568.08	0.0000	0.00	47.34	568.08
12	Pieza 1 H87	8002210112704	50171831	(02)	Salsa Pesto Filippo Berio Tomate Seco de 190 g	568.08	0.0000	0.00	47.34	568.08
36	Pieza 1 H87	0812476017501	50192700	(02)	Crown Prince Ostrones Ahumados en Aceite de Algodon 106g	1,921.32	0.0000	0.00	53.37	1,921.32

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: \$465.96

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%		0.00
Piezas 84	IEPS 30.00%	Importe	4,193.64
Otros	IEPS 53.00%	Impuestos	0.00
	IVA 16 %		
	IVA 0 %	Total	4,193.64

CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y TRES PESOS 64/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

 SELLO CFDI:
 jdaDyBdzE64hurEnL51fSmq17KUEXc8MIZE1krkRRqWwO12PRGAWTAs1vNDNW1chMO3rmTjlnZ2a6Ki1uXp6NuM3HIFM70hszLjlyWiz2SgIQEzGzXaZssZ6ZBYqgJNRWHAHC6YdSdvucVxRgZuY4C1vYmQWY18PGHng0QKMmCPYgJbOqQeY+kbnzskoFd/mTUzJMHOaUVQAIsoR0XyGQJILqy1FBB3UEWEbe5KwJpsnit09Nz4V07CWlyTBgNsr7DX1Xpyew6WZFPjXA176isNXwOva4KW63bQKQnJOQ7b1bVhgkizleWY7vXwC13I
 XwC13Iegs


FOLIO FISCAL: E97264FC-2CE9-4673-8A66-01F3096CA34E

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2023-05-24T18:32:34

SELLO DEL SAT

 mRFvbYSd0xDNFY7FSA1t5AxR7ycE+88gX5O/0M37TbDdow9ayyW2SRDhG0aEngNY4Q6/TI61MTkxQQHIVMXtrXW3v13xm65wkT20n5
 XnYtq/aZCote1oGYtdLGCbTLDe6LkMTZ87LqkTzDCCuY3vEd/7bpEfIMicuB99EsJefaxHpyVNA1Y8ImSMJnzX5SUIICeFG1AKa5rGdB
 v8KEKEdol69E+Fx2dn25FZLiWc4HDr80AKCRxd/B2vRVcPEJBKYsCAOGWIL6SLobeVg8G2fBcqBulPrN/BOI7Miu2GDhD/UkOr61IYCa
 umGg537xSKmMjzil4S4kFOhUg==

CADENA ORIG.

 l11.1IE97264FC-2CE9-4673-8A66-01F3096CA34E|2023-05-24T18:32:34|LEV031201SE6lj/daDyBdzE64hurEnL51fSmq17KUEXc8
 MIZE1krkRRqWwO12PRGAWTAs1vNDNW1chMO3rmTjlnZ2a6Ki1uXp6NuM3HIFM70hszLjlyWiz2SgIQEzGzXaZssZ6ZBYqgJNR
 WHAHC6YdSdvucVxRgZuY4C1vYmQWY18PGHng0QKMmCPYgJbOqQeY+kbnzskoFd/mTUzJMHOaUVQAIsoR0XyGQJILqy
 1FBB3UEWEbe5KwJpsnit09Nz4V07CWlyTBgNsr7DX1Xpyew6WZFPjXA176isNXwOva4KW63bQKQnJOQ7b1bVhgkizleWY7vXwC13I
 eg=|00001000000506248998|

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 00 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 31 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 41 08 19 92

LA PRESENTE FACTURA CAUSARÁ UN INTERÉS ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZÓN DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CÁLCULO SERÁ DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE EMISIÓN DE LA FACTURA, EN CONDICIONES DE PAGO CON TENEDOR DE LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCIÓN DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CON TENEDOR DEL MONTO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCIÓN DE LA PRESENTE FACTURA EN TÉRMINOS DE LA LEGISLACIÓN APLICABLE, SIN MANIFESTACIÓN ALGUNIDA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DÍAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACIÓN TÁCITA DE LA PRESENTE ESTIPULACIÓN CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

 FLETE: 158 kg
 POLIZA: 178, 173.28
 ESTA MERCANCIA VIAJA AMPARADA POR LA POLIZA:
 SEGUROS



SERVICIO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO 800 623 57 00
TEL.(662) 259-9000
R.F.C TPI730201V28
www.transportespitic.com

AAA-910222

CONSOLIDADO
PAQ
OFICINA DE EXPEDICIÓN
MEX
FOLIO DE FACTURA
AAA-910222

ORDEN EMBARQUE
MEX-744110
TIPO DE FLETE
POR COBRAR
OFICINA DE COBRO
HLO
FECHA COMPR.
29-05-2023

SOBRE PRO

FECHA
25/05/2023
REFERENCIA

CLIENTE LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS SN SAN BENITO HERMOSILLO, HLO, MEXICO, C.P.: 83190
R.F.C CUB-040113-N69

REMITENTE

DESTINATARIO

ORIGEN	MEX-TLALNEPANTLA	538256	DESTINO	HLO-HERMOSILLO	533787
MARINTER				LA CUBIELLA	
PASEO DE LAS JACARANDAS				BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO	

ENTREGAR EN: BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO

CLASE	VALOR DECLARADO	RECOLECCIÓN	CITA	TEL. DEST.:	6622146700
3	78173				

DATOS DE EMBARQUE

VALORES \$

CANTIDAD	QUE DICE EL REMITENTE QUE CONTIENE	CLAVE PRODUCTO O SERVICIO	PESO REAL	PESO VOL.	MTS3	CONCEPTO	SUBTOTAL
0	542987,542988,542989	50171831	0	0	0	Flete	2840.32
1	1 TARIMA C/27 CJS QUE DICEN CONTENER VINO Y ABARROTE	50171831	167	220	0.55	Flete APD	383.44
						Flete Seguro	781.73

SUBTOTAL: 4005.49
IVA 16% Traslado 640.88
IVA 4% Retenido 160.22
TOTAL: 4486.15

1	PESO COBRADO	220	TOTAL	167	220
---	--------------	-----	-------	-----	-----

FIRMA DE EMBARCADOR

AAA-910222

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBIDO

FECHA Y HORA

OBSERVACIONES

FAC 542987 542988 542989



TRANSPORTES PITIC

SERVICIO PUBLICO DE CARGA REGULAR
LADA SIN COSTO: 018006235700OFICINA MATRIZ:
CALZADA DE LOS PINOS S/N, LOS NARANJOS
A ESPALDA C. DE AUTOBUSES
TEL. (01 662)259-90-00
HERMOSILLO SONORA C.P.: 83060
R.F.C. TPI730201V28 www.transportespitic.com

Documento: AAA-910222

UUID: 8D28886D-211C-439B-8C3D-F276B176A972

Regimen Fiscal: 624 - Coordinados

Fecha y Hora de Emisión: 2023-05-25T09:39:32

No. de Serie del Certificado SAT: 00001000000503726537

Fecha y Hora de certificación: 2023-05-25T09:41:00

No de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505849342

Lugar de Expedición: 54126

Tipo de documento: I - Ingreso
Versión CFDI: 4.0

No. Identificación

AAA-910222

ORDEN DE EMBARQUE
MEX-744110TIPO DE SERVICIO
CONSOLIDADO
PRO #TIPO DE FLETE
POR COBRAROFICINA DE COBRO
HLO

REFERENCIA

CLIENTE

LA CUBIELLA
BLVD. ENCINAS, NO. SN COL. SAN BENITO HERMOSILLO
HERMOSILLO SON MEXICO C.P. 83190
R.F.C. CUB040113N69

Uso de CFDI: G03 - Gastos en general

Regimen Fiscal: 601

REMITENTE

ORIGEN MEX- CIUDAD DE MEXICO, CDMX

538256

DESTINATARIO

DESTINO HLO- HERMOSILLO, SON.

533787

MARINTER
PASEO DE LAS JACARANDAS
CIUDAD DE MEXICO, CDMXLA CUBIELLA
BLVD. LUIS ENCINAS S/N COL. SAN BENITO
HERMOSILLO, SON.Valor Unitario, cuota Convenida por Tonelada o Fracción (CLASE 7) VALOR DECLARADO COMP. ENTREGA: 29-05-2023
297 101 0 3 78173

CFDI RELACIONADOS: UUID Relacionado(s):

Clave del Producto/Servicio	Cantidad	Clave Unidad	Unidad	Descripción	Valor Unitario	Importe	Descuento
Base	Impuesto	Tipo/Factor	Tasa O Cuota	Importe Tipo de impuesto			
78101800	AAA-910222	1	E48	Unidad de Servicio			
2840.32	002 - IVA	Tasa	0.16	454.45 Traslado	2840.32	2840.32	
2840.32	002 - IVA	Tasa	0.04	113.61 Retención			
78101800	AAA-910222	1	E48	Unidad de Servicio			
383.44	002 - IVA	Tasa	0.16	61.35 Traslado	383.44	383.44	
383.44	002 - IVA	Tasa	0.04	15.34 Retención			
78101800	AAA-910222	1	E48	Unidad de Servicio			
781.73	002 - IVA	Tasa	0.16	125.08 Traslado	781.73	781.73	
781.73	002 - IVA	Tasa	0.04	31.27 Retención			

IMPORTE TOTAL CON LETRA: SON: CUATRO MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 15/100 M.N.

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 1.000000

FORMA DE PAGO: 99 - Por definir

OBSERVACIONES: FAC 542987 542988 542989

SUB.TOTAL

IVA 16%

IVA 4% RETENIDO

TOTAL A PAGAR

4,005.49

640.88

160.22

4,486.15

MÉTODO DE PAGO: PPD - Pago en parcialidades o diferido

No de Serie del Certificado de Sello Digital del SAT: 00001000000503726537
Fecha y hora de certificación: 2023-05-25T09:41:00

PARA EFECTOS DE FACTURACION RIGEN INVARIABLEMENTE LOS PESOS DE NUESTRAS BASCULAS NO SE ACEPTARAN DEVOLUCIONES DESPUES DE 5(CINCO) DIAS FECHA FACTURA PREVIA AUTORIZACION

RECIBI(MOS) ESTAS MERCANCIAS A NUESTRA ENTERA SATISFACCIÓN Y PAGARE(MOS) INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE TRANSPORTES PITIC, EN HERMOSILLO, SONORA A SU PRESENTACION LA SUMA INDICADA EN ESTA FACTURA CONTRA LA ENTREGA DEL ORIGINAL DE LA MISMA. EL PAGO NO OPORTUNO DE ESTE DOCUMENTO CAUSARA INTERESES MORATORIOS AL TIPO DE TASA LIDER MAS 5 PUNTOS MENSUALMENTE HASTA EL DIA DE SU LIQUIDACION QUE SERAN PAGADEROS EN ESTA CIUDAD JUNTAMENTE CON EL PRINCIPAL.

HERMOSILLO, SONORA, MEX, 83060 2023-05-25T09:39:32

NOMBRE Y FIRMA DE RECIBO DE CONFORMIDAD

FECHA Y HORA DE RECEPCION

AAA-910222

Sello digital del emisor

Bcn0X5a1b747I9am8ZmWkbD9CU00WQeG1vCYdFtx6kMcd15lyIW4JFpsDSMs+4tPYQRuoQyflmM179FzzMNV0AhoC7UNTn+DGg731RABgefWksVem3HeruxlGwz1SC8re0kUGHNENFI3Ckpv+5VpPAPAr7WCnpzjqFwVCCx0yPXUJusNx0XLk8m7xFKY0ryac00EZqxVW1QJFg76t9bm8/DjKCKC2mg6JqqztseMfRZ15UaCnUUYGRnNgVqGEYLaha6OIEMRqkUzHsGG09n1ozbilHEilc+0BcWx7v7BpjBcQH80Rjl70qflpQE+H2mqLKWCCgf7K2kbHUp4vag==

Sello digital del SAT

DsYRKH8YJd54Jdn4tnalHvUww+4vyBycivoV0Ps9A0AvUflun7UTrtbXWAsJyT2n964pbgnpc0ESYtK+CtnygpOdrXVMjjKHkButBLhPtI5kF1rNKLb8aNS7frJ0HiuT7WJxmsr3htIPJ0LdZ4IRMWdfSiHk81pL2jg2AbtIzB1VDMoyPU4js7jo2CBoPVDp321PoWYHpkKfqpKBEyy4RnzhdQp0H8qTZkindCOMmIxiZALM3uQNVIsFSzwcHPfQEpt1e0QTuP52KAliQ7sBynEhAnh1ShJ9A0b8ho06aKzelCWYrDOZD/OX/NWf6ErSAouTXiC3EYvPYdrvEQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1 1|8D28886D-211C-439B-8C3D-F276B176A972|2023-05-25T09:41:00|DET080304395|Bcn0X5a1b747I9am8ZmWkbD9CU00WQeG1vCYdFtx6kMcd15lyIW4JFpsDSMs+4tPYQRuoQyflmM179FzzMNV0AhoC7UNTn+DGg731RABgefWksVem3HeruxlGwz1SC8re0kUGHNENFI3Ckpv+5VpPAPAr7WCnpzjqFwVCCx0yPXUJusNx0XLk8m7xFKY0ryac00EZqxVW1QJFg76t9bm8/DjKCKC2mg6JqqztseMfRZ15UaCnUUYGRnNgVqGEYLaha6OIEMRqkUzHsGG09n1ozbilHEilc+0BcWx7v7BpjBcQH80Rjl70qflpQE+H2mqLKWCCgf7K2kbHUp4vag=||00001000000503726537||

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

